
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SALCEDO

Delibera GC 29 del 24/11/2023
23/11/2023

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 104.460,00

 104.460,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 5.500,00

 9.000,00

 116.915,00

 116.915,00

 13.333,00

 13.333,00

 3.845,00

 10.500,00

 14.345,00

 105.837,00

 105.837,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 5.500,00

 9.000,00

 105.837,00

 105.837,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 5.500,00

 9.000,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 107.869,00

 107.869,00

 0,00

 0,00

 3.700,00

 5.700,00

 9.400,00

Codice

E 01.00.0000

E 01.101.0000

E 01.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.200.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

2025 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 107.869,00

 107.869,00

 0,00

 0,00

 3.700,00

 5.700,00

 9.400,00

 110.120,00

 110.120,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 5.500,00

 9.000,00

 6.795,00

 6.795,00

 13.333,00

 13.333,00

 345,00

 5.000,00

 5.345,00

 105.837,00

 105.837,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 5.500,00

 9.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 107.869,00

 107.869,00

 0,00

 0,00

 3.700,00

 5.700,00

 9.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SALCEDO

Delibera GC 29 del 24/11/2023
23/11/2023

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 22.000,00

 22.000,00

 135.460,00

 131.000,00

 131.000,00

 275.593,00

 10.000,00

 10.000,00

 124.837,00

 10.000,00

 10.000,00

 124.837,00

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 10.000,00

 10.000,00

 127.269,00

Codice

E 04.500.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2025 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 10.000,00

 10.000,00

 127.269,00

 41.000,00

 41.000,00

 160.120,00

 90.000,00

 90.000,00

 115.473,00

 10.000,00

 10.000,00

 124.837,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 127.269,00

 0,00

 0,00

 0,00


