

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 29 del 24/11/2023

Pag. 1

23/11/2023

COMUNE DI SALCEDO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 01.00.0000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
E 01.101.0000	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	104.460,00 110.120,00 6.795,00	116.915,00	105.837,00 105.837,00 0,00	105.837,00	107.869,00 107.869,00 0,00	107.869,00
E 01.00.0000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	104.460,00 110.120,00 6.795,00	116.915,00	105.837,00 105.837,00 0,00	105.837,00	107.869,00 107.869,00 0,00	107.869,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00 0,00 13.333,00	13.333,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	0,00 0,00 13.333,00	13.333,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	3.500,00 3.500,00 345,00	3.845,00	3.500,00 3.500,00 0,00	3.500,00	3.700,00 3.700,00 0,00	3.700,00
E 03.200.0000	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	5.500,00 5.500,00 5.000,00	10.500,00	5.500,00 5.500,00 0,00	5.500,00	5.700,00 5.700,00 0,00	5.700,00
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	9.000,00 9.000,00 5.345,00	14.345,00	9.000,00 9.000,00 0,00	9.000,00	9.400,00 9.400,00 0,00	9.400,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 29 del 24/11/2023

Pag. 2

23/11/2023

COMUNE DI SALCEDO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 04.500.0000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	22.000,00 41.000,00 90.000,00	131.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	22.000,00 41.000,00 90.000,00	131.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	135.460,00 160.120,00 115.473,00	275.593,00	124.837,00 124.837,00 0,00	124.837,00	127.269,00 127.269,00 0,00	127.269,00